Некоммерческое партнерство

«СРО «ОБЪЕДИНЕННЫЕ РАЗРАБОТЧИКИ

ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ»
(номер в государственном реестре СРО-П-099-23122009)

190103, Санкт-Петербург, 10-я Красноармейская ул., д. 26                              Тел./факс (812) 575-02-16

http://www.npp-sro.ru                                                                                                e-mail: npp.sro@gmail.com

Исх. № 55 от 18.02.2015 г.

Об актах сверки взаиморасчётов

с Партнерством за 2014 год

РУКОВОДИТЕЛЮ предприятия -

члена НП «СРО «ОРПД»

(по реестру)

Сообщаю Вам, что в личных Интернет-кабинетах членов Партнерства на сайте

http://www.npp-sro.ru размещены акты сверки взаиморасчётов между Партнерством и

его членами за 2014 год.

Прошу ознакомиться с актами и, в случае согласия, направить подписанные

экземпляры в дирекцию Партнерства по адресу: 190103, Санкт-Петербург, ул. 10-я

Красноармейская, 26, или по e-mail: npp.sro@gmail.com.

По всем вопросам, связанным с актами сверки, Вы можете обращаться в дирекцию

Партнерства по тел.: (812) 251-5368 или 8 (921) 908-5603, e-mail:

pentukpavel@gmail.com (контактные лица – Пеньтюк Павел Михайлович или Серебрякова

Мария Александровна).

С уважением,

директор        А.С. ПЕТУШКОВ

Исполнитель: Пеньтюк Павел Михайлович, тел.: (812) 251-1896, моб. +7 (921) 908-5603,

e-mail: pentukpavel@gmail.com